
(vlwltfoo/ooj

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, s.s.

Rásnovka 770/8, 110 15 PRA! A

TSKRP001 YYSK

1

Smlouva o poskytování právních služeb



Smlouva o poskytování právních služeb

2Z,"££.°SSZSf právn,ch služeb mk* n,že uvedenéh° d-e' měs,“ a roku následující smluvní

I.

rnrrrrr1- m; prahy- akciová sp°le nos,' se ř™°*>

»—; :ioPřez:fpVsra e- pe,rem smo,kou' předsedou předst— ■ «*-

(dále jako „Klient")

Mgr. Barbora Novotná Opltová, advokát, se sídlem Karlovo nám. 24, PSČ: 110 00, Praha 1 , ev.č.ČAK:

(dále jako „Advokát")

(Advokát a

Předmět Smlouvy

Advokát se touto Smlouvou zavazuje, že Klientovi za podmínek stanovených touto Smlouvou budeposkytovat právní služby spočívající v právním poradenství (dále jako „Právní služby").

Smluvní strany se dohodly, že Právní služby budou spočívat zejména v:

PfiPraVenyCh Pr° V5eChdV °r6iny W*

a jiné dokumentace podle pokynů generálního ředitele a předsedy

Klient společně dále jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana").
1.

1.1.

1.2.

1.2.1.

1.2.2. přípravě požadované smluvní
představenstva;

’ 2'3' apTot aimTa ” "*'’*** 5 pora<,d- °' šprt,, čumými orgán,

1.2.4. poskytování konzultací dle požadavků generálního ředitele a předsedy představenstva
.

Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi

Povinnosti Advokáta

°becně práy"tai

Advokát je při poskytování Právních služeb povinen:

2.2.1. postupovat s náležitou odbornou péčí, chránit prá
Advokátovi známy;

2.2.2. jednat čestně a svědomitě; a

ňnHiíVf dhŮSledně eChny Zák0nné prost!?dkV a v jejich rámci uplatnit v zájmu Klienta vše, copodle svého presvedceni pokládá za prospěšné.

1.3.
za poskytování Právních služeb odměnu podle této Smlouvy.

2.

2.1.
a v jejich mezích

v rozporu s právním nebo stavovským předpisem.

2.2.

takové oprávněné zájmy Klienta, které jsouva a

2.2.3.

2/5



Smlouva o poskytování právních služeb

Poskytování Právních služeb je realizováno Advokátem osobně, případně prostřednictvím
spolupracujících advokátů s Advokátem (případně, tam, kde je to vhodné a účelné, se zapojením rovněž
advokátních koncipientů); tyto osoby při tom budou jednat jménem Advokáta a na jeho účet, s výjimkou
případů, kdy to platné právní předpisy vylučují a kdy tyto osoby budou jednat vlastním jménem
a na účet Advokáta.

2.3.

2.4. Ustanovením článku 2.3 není dotčeno, že se advokát při poskytování Právních služeb může podle § 26
Zákona o advokacii dát zastoupit jiným advokátem, advokátním koncipientem či jiným zaměstnancem.
Odpovědnost Advokáta za řádné a včasné poskytování Právních služeb podle Zákona o advokacii tím
není dotčena.

3. Povinnosti Klienta

Klient je povinen poskytovat Advokátovi veškerou součinnost potřebnou k řádnému poskytování
Právních služeb, zejména sdělovat včasné, pravdivé a úplné informace, potřebné k poskytování Právních
služeb a poskytovat veškeré relevantní dokumenty. Advokát není povinen ověřovat správnost a úplnost
údajů, které mu budou ze strany Klienta poskytovány.

3.2. Klient je povinen platit odměnu podle článků 5 této Smlouvy.

Klient vystaví Advokátovi na jeho žádost do deseti (10) dnů reference o poskytnutých Právních službách.

Odměna

3.1.

3.3.

4.

4.1. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny Advokáta za poskytování Právních služeb dle této Smlouvy je
stanovena paušální částkou 40 000,- Kč bez DPH (dále jen „Odměna).

Advokát má v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů
za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů (dále „Advokátní tarif"),
mimo smluvní odměny též právo:

4.2.

4.3. K Odměně bude účtována (připočítána) základní sazba DPH podle předpisů platných v den uskutečnění
zdanitelného plnění (DUZP). DUZP je poslední den kalendářního měsíce.

Platební podmínky5.

5.1. Odměna bude hrazeny měsíčně zpětně.

Odměna je splatná proti příslušným daňovým dokladům (fakturám) vystaveným nejpozději
k patnáctému (15.) dni měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, v němž byly Právní služby
poskytnuty. Klient se zavazuje fakturu uhradit na účet Advokáta tak, aby Advokát platbu obdržel
nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení faktury. Případné reklamace faktury je nutno
provést písemně do sedmi (7) kalendářních dnů ode dne doručení faktury; nebyla-li reklamace
provedena ve stanoveném termínu, má se za to, že Klient fakturu schválil a zavázal se na jejím základě
plnit.

5.2.

Účinnost a trvání této Smlouvy6.

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Klientem a Advokátem.

6.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3/5



Smlouva o poskytování právních služeb

Oznamování7.

Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. Jakékoliv
úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně formou
doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně
učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, e-mailem či kurýrem na níže uvedené adresy nebo na

jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně.

7.1.

7.1.1. Advokát:

Adresa:

E-mail:

Karlovo nám. 24, 110 00 Praha 1

barbora@aknovotnaopltova.cz. kancelar@calfabartosik.cz

7.1.2. Klient:

Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

Petr.Smolka@tsk-praha.cz

Adresa:

E-mail:

Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé
Smluvní straně formou dopisu nebo e-mailu. Účinnost oznámení nastává desátým (10.) dnem
následujícím po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.

7.2.

Náhrada škody8.

Smluvní strany se dohodly, že Advokát odpovídá Klientovi či jiné osobě za škodu způsobenou
v souvislosti s poskytováním Právních služeb do maximální výše 10.000.000,- Kč.

8.1.

Závěrečná ustanovení9.

Smluvní strany se dohodly, že Advokát je oprávněn zařadit Klienta, případně i stručnou charakteristiku
Právních služeb, do seznamu klientů Advokáta určeného k předložení zájemcům o služby Advokáta pro

účely prezentace Advokáta vůči třetím osobám.

9.1.

Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tato Smlouva bude zveřejněna a Advokát tímto
vyslovuje svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy, a to zejména se zveřejněním v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

9.2.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

9.3.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Klient.

9.4.

Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní budou
řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude příslušný spor rozhodnut věcně
a místně příslušnými soudy v České republice.

9.5,

4/5



Smlouva o poskytováni právních služeb

9.6. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být provedeny písemnou formou.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení této Smlouvy byla dohodnuta
svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

9.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s tím, že každá smluvní strana obdrží po dvou
z nich.

9.7.

-1. 06. 2017

/. (2>. cb/féV Praze dne V Praze dne

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy,

a.s.

lr . Petr Šmolka

předseda představenstva

7 Ivokát

Filip Neusser

místopředseda představenstva

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

1

5/5


